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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tupakkalain muuttamisesta 
(nikotiinipussit)

Lausunnonantajan lausunto

Kommenttinne sallittuja makuja koskevaan sääntelyyn

Nikotiinipussien aseman vakiinnuttaminen Suomen markkinoilla lisää merkittävästi sitä 
todennäköisyyttä, että tuotteista muodostuu myös alaikäisille uusi väylä nikotiiniriippuvuuteen ja 
sitä kautta muiden tupakka- ja nikotiinituotteiden käyttöön, kuten laittoman nuuskan käyttöön.

 

Satakunnan hyvinvointialue ei missään tapauksessa kannata nikotiinipussien käyttöön houkuttelua 
tekemällä niitä hyvänmakuisiksi. Miksi sallia mintun ja mentolin maku, jotka ovat houkuttelevia 
lapsille? Makuainekiellon tulisi olla samankaltainen kuin muissakin tupakka- ja nikotiinituotteissa.

 

Nikotiinipusseista kehittyy riippuvuus, mikä on väylä vahvempien nikotiinituotteiden käyttöön. 
Terveyden näkökulmasta tuotteesta on vain haittaa. Nikotiini on erityisen haitallista lapsille ja 
nuorille. Riippuvuuden lisäksi nikotiini voi aiheuttaa pysyviä muutoksia aivoissa. Tämä voi vaikuttaa 
keskittymiskykyyn ja oppimiseen sekä aiheuttaa masennus- ja ahdistusoireita.

Muut mahdolliset kommenttinne hallituksen esityksen luonnoksesta

Nikotiinipussien nikotiinin määrää pitäisi voimakkaasti rajoittaa erityisesti lasten ja nuorten 
terveys/myrkytysriskien vuoksi, mikäli näiden myynti yleensä sallitaan, mitä Sata-alue ei kannata 
missään muodossa.

 

Omavalvonnan valvontaa ja sanktioita tulisi lisätä. Nikotiinituotteiden välittämisestä tulisi olla 
seurauksia. Olisi hyvä, että myyntiluvilla olisi tiukat kriteerit.
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Opetuslaki 36§ kieltää opetuksenjärjestäjää takavarikoimasta tupakkatuotteita. Laki ei anna 
valtuuksia ottaa niitä pois, jos oppilas ei niitä omasta tahdostaan luovuta. Kun nämä tuotteet 
vapautetaan markkinoille, niitä ei saa pois alaikäiseltä, vaikka tupakkatuotteiden hallussapito onkin 
kielletty alle 18-vuotiailta.
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